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Kasım ayında istifa ettikten sonra görevini sürdüren Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov, 
Bulgaristanın tutumu, Türkiye ile Avrupa Birliğine (AB) üyelik görüşmelerinin sürdürülmesinden 
yanadır dedi.

Hükümetin olağan oturumunda yaptığı konuşmada Borisov, Türkiye ile ilişkilerde, birtakım iddialar 
olmasına rağmen, komşularımıza stratejik yaklaşımımız, var olan anlaşmaların uygulanmasından 
yanadır. dedi

Avrupa Konseyinin oturumu arifesinde Bulgaristanın tutumunu anlatan Borisov, Türkiye ile 
ilişkilerimiz geliştirilmeli, komşumuzun sığınmacı dalgası sorunu ile ilgili çabaları göz önünde 
bulundurulmalı sözlerini kullandı.

Bulgaristanın tutumu, Türkiye ile Avrupa Birliğine (AB) üyelik görüşmelerinin sürdürülmesinden 
yanadır diyen Borisov, sözlerini şöyle sürdürdü:

ABnin Türkiye ile geri kabul anlaşması ve ülkenin katılım sürecine ilişkin görüşmeler meselesi 
karşılıklı çıkarların yararında olan ve uzun vadede olası insani krizleri önleyebilecek güvenilir ve 
istikrarlı bir araç ve mekanizma olarak algılanıyor. Bugüne dek bu yönde gösterilen çabaların elde 
ettiği başarıları koruyarak, Avrupa ve yakın bölgelerindeki birçok ülkede yaşanılan göç krizi ve içi 
siyasi sorunlarına rağmen girişimlerimizi sürdürmeliyiz.

Borisov, Bulgaristan-Türkiye sınırındaki sığınmacı göç baskısının azaldığına vurgu yaparak, bunun 
Türkiye devletinin gösterdiği gayretlere bağlı olduğunu ifade etti.

Başbakan Borisov, Kasım ayında Bulgaristanın güneydoğusunda Harmanlı şehrinde bulunan 
mülteci kampında çıkan ayaklanmanın ardından, olayda güvenlik güçlerine karşı saldırgan tavır 
sergileyen Afgan kökenli 140 kişinin ülkelerine yollanmak üzere sınır dışı edildiklerini anlattı.

Borisovun açıklamasına göre yine Afgan kökenli diğer 200 kişi ile ilgili geri yollanma işlemlerin 
hızla sürdürülüyor.

DIŞİŞLERİ BAKANI MİTOV

Bu arada Bulgaristan Dışişleri Bakanı Daniel Mitov, medyada çıkan bazı iddiaların aksine, 
Bulgaristanın, Avusturya ve Hollandanın desteklediği AB-Türkiye görüşmelerinin dondurulmasına 
ilişkin tutumuna katılmadığını söyledi.
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